Prestação de Serviços de Pavimentação e Drenagem em diversas Ruas do Município, conforme convenio nº
81932682015. Fundamento Legal: Lei Federal nº. 8.666/93. Justificativa: Supressão de valor de acordo com
reprogramação da CAIXA ECONOMICA FEDERAL, Suprimir do valor do contrato original o montante de R$:
39.294,29 (trinta e nove mil duzentos e noventa e quatro reais e vinte e nove centavos), passando o valor do
contrato para R$: 710.704,49 (setecentos e dez mil setecentos e quatro reais e quarenta e nove centavos). Data
da Assinatura: 04/04/2019.

LOTE 03 - LAURO DE FREITAS/BA - CASA nº 09
Village Pedra da Sereia - Rua José Barbosa Reis,
nº 987 - LOTEAMENTO PRAIA DE IPITANGA

Área real priva!va: 67,91m²
Área real construída: 69,78m²